

Kastberg IS ApS

Lundvej 8, 7400 Herning

CVR-nr. 34 22 41 61

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022

Eskild Lyngholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kastberg IS ApS Lundvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 22 41 61
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Herning
Bestyrelse	Eskild Lyngholm, formand Claus Bastrup
Direktion	Jes Nordentoft, adm. direktør Joachim Kastberg Brandt Andersen, direktør
Revision	Rådgivning & Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og salg af is.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.125.397, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.488.920.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Årets resultat for 2021 er påvirket af COVID-19 pandemien. Den nøjagtige effekt er svær at vurdere, men det er ledelsens opfattelse, at pandemien har haft en negativ effekt på årets resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		4.008.130	2.534.017
Personaleomkostninger	1	-1.867.576	-1.461.004
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-636.631	-591.537
Resultat før finansielle poster		1.503.923	481.476
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.759	-2.966
Finansielle omkostninger	2	-49.973	-53.953
Resultat før skat		1.451.191	424.557
Skat af årets resultat	3	-325.794	-116.612
Årets resultat		1.125.397	307.945
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		125.397	-692.055
		1.125.397	307.945

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.742.373	2.006.201
Indretning af lejede lokaler		623.044	603.401
Materielle anlægsaktiver	4	2.365.417	2.609.602
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	38.970	41.729
Finansielle anlægsaktiver		38.970	41.729
Anlægsaktiver i alt		2.404.387	2.651.331
Råvarer og hjælpematerialer		1.067.253	866.008
Færdigvarer og handelsvarer		1.115.460	619.450
Varebeholdninger		2.182.713	1.485.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.416.155	89.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.635	4.347
Andre tilgodehavender		297.412	0
Selskabsskat		0	15.264
Periodeafgrænsningsposter		0	57.985
Tilgodehavender		1.720.202	167.407
Likvide beholdninger		1.282.815	812.339
Omsætningsaktiver i alt		5.185.730	2.465.204
Aktiver i alt		7.590.117	5.116.535

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.408.920	2.283.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		3.488.920	3.363.523
Hensættelse til udskudt skat		101.034	105.643
Hensatte forpligtelser i alt		101.034	105.643
Anden gæld		78.208	77.338
Langfristede gældsforpligtelser	6	78.208	77.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.263.290	449.936
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.006.477	0
Selskabsskat		208.418	0
Anden gæld		1.443.770	1.120.095
Kortfristede gældsforpligtelser		3.921.955	1.570.031
Gældsforpligtelser i alt		4.000.163	1.647.369
Passiver i alt		7.590.117	5.116.535
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.283.523	1.000.000	3.363.523
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	125.397	1.000.000	1.125.397
Egenkapital 31. december 2021	80.000	2.408.920	1.000.000	3.488.920

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.272.829	2.680.983
Pensioner	130.823	137.813
Andre omkostninger til social sikring	57.184	41.538
Andre personaleomkostninger	213.863	195.807
	3.674.699	3.056.141
Overført til produktionslønninger	-1.807.123	-1.595.137
	1.867.576	1.461.004
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.147	0
Andre finansielle omkostninger	26.305	53.245
Valutakurstab	1.521	708
	49.973	53.953
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	330.418	76.736
Årets udskudte skat	-4.609	30.344
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-15	9.532
	325.794	116.612

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	3.315.973	666.482
Tilgang i årets løb	303.942	88.504
Afgang i årets løb	-84.253	0
Kostpris 31. december 2021	<u>3.535.662</u>	<u>754.986</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.309.772	63.081
Årets afskrivninger	567.770	68.861
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-84.253	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.793.289</u>	<u>131.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.742.373</u>	<u>623.044</u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2021 kr.	2020 kr.
Kostpris 1. januar 2021	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-9.271	-6.305
Årets resultat	-2.759	-2.966
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-12.030</u>	<u>-9.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>38.970</u>	<u>41.729</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kreativitetens Rum ApS	Silkeborg	100%

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	77.338	78.208	0	0
	77.338	78.208	0	0

7 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Årets resultat for 2021 er påvirket af en kompensation på kr. 622.731 fra hjælpepakker som følge af COVID-19 pandemien.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Iskold ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på kr. 2.000.000 med pant i simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder, driftsinventar/materiel. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 kr. 7.445.504.

Der er stillet betalingsgaranti på kr. 342.000 til sikkerhed for huslejebetalinger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Nordentoft

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-144154086504

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-05-18 11:24:22 UTC

NEM ID 

Joachim Kastberg Brandt Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-078861865425

IP: 85.203.xxx.xxx

2022-05-18 11:29:31 UTC

NEM ID 

Claus Bastrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-641836080510

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-05-19 05:39:32 UTC

NEM ID 

Eskild Lyngholm

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-148425437958

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-05-19 06:57:51 UTC

NEM ID 

Thomas Kroghede

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:25282201

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-05-19 10:25:55 UTC

NEM ID 

Eskild Lyngholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-148425437958

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-05-21 13:45:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0N131-LVX80-0XECW-YP800-N75NZ-TE826

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>